Produktdatenblatt

HA780060

HA780060

Verdrahtungskanal halogenfrei HA7 80x60mm lichtgrau

Verdrahtungskanal bestehend aus Unterteil mit Seitenstanzung. Stege mittels Werkzeug bis zum Boden
ausbrechbar. Eine Drahthalteklammer fiir alle Abmessungen inkl. Oberteil. Bodenlochung nach EN 50085

Technische Merkmale

Lange

Kanalhdhe

Kanalbreite

Werkstoff

Halogenfrei

Farbe

RAL Farbnummer

Lichter/innerer Querschnitt

Anzahl Leitungen 1,5 mm?2 - Fiillgrad 40%
Anzahl Leitungen 2,5 mm?2 - Fiillgrad 40%
Anzahl Leitungen 1,0 mm?2 - Fiillgrad 40%
Bodenlochungen

Zulassungen

2000 mm

80 mm

60 mm

PC - ABS

ja

lichtgrau
7035

3848 mm?
152

109

211

EN 50085-2-3:1999
EN50085-2-3

Technische Anderungen vorbehalten
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